

**PROTOKÓŁ NR 37/09
Z POSIEDZENIA KOMISJI
BUDŻETU I FINANSÓW
z dnia 10 lipca 2009 roku**

Rozpoczęcie posiedzenia: godz. 08⁰⁰

Zakończenie posiedzenia: godz. 08²⁵

Miejsce: sala konferencyjna Nr 306, Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu Al. Wyzwolenia 24.

W posiedzeniu Komisji udział wzięli:

Radni Rady Powiatu Wałbrzyskiego ze składu stałej Komisji Budżetu i Finansów wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu – nieobecni na posiedzeniu Komisji Radna Małgorzata Grzybowska i Radny Eugeniusz Stanisławek.

Goście zaproszeni wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 2 do protokołu – Kierownik Działu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie Stanisław Bartoszewicz, Skarbnik Powiatu Ewa Klusek.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki po powitaniu Radnych stwierdził quorum (12 Radnych obecnych na sali). Następnie zapytał czy są uwagi do proponowanego porządku obrad.

Uwag nie zgłoszono więc **Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** przystąpił do procedury przegłosowania projektu porządku obrad w następującym brzmieniu:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok.
4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/21/09 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 kwietnia 2009 roku w sprawie określenia zadań powiatu, na które przeznaczone są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2009 roku.
5. Sprawy bieżące.

Ad. Pkt. 1

W wyniku głosowania 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujący się Komisja przyjęła porządek obrad (12 Radnych obecnych na sali).

Ad. Pkt. 2

W wyniku głosowania 11 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji (12 Radnych obecnych na sali).

Ad. Pkt. 3

Radny Zygmunt Nowaczyk, Radny Robert Ławski, Radny Krzysztof Paciepnik, Radny Marek Ratusznik, Radny Bartłomiej Grzegorzczak dołączyli do posiedzenia Komisji (17 Radnych obecnych).

Skarbnik Powiatu Ewa Klusek omówiła projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok wraz z autopoprawką (stanowi załącznik Nr 3 i 4 do protokołu). Wyjaśniła, że zmiany związane są z otrzymanymi środkami finansowymi z budżetu Państwa, wnioskami dot. zwiększeń środków finansowych. Powiedziała, że autopoprawka do projektu uchwały zawiera m.

in. zwiększenie dochodów o kwotę 173 775 zł (44 tys. zł - na podstawie wniosku Zespołu Szkół Nr 4 w związku z planowanym zwiększeniem realizacji dochodów w 2009 roku zwiększa się dochody jednostki; 104 775 zł – na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów w sprawie zwiększenia rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej zwiększa się dochody powiatu z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów bieżących w obiektach oświatowych; 25 tys. zł na podstawie porozumienia zawartego z Wojewodą Dolnośląskim w sprawie zorganizowania i przeprowadzenia szkolenia obronnego zwiększa się dochody powiatu), jednocześnie zwiększenie wydatków o kwotę 173 775 zł (44 tys. zł – zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkół Nr 4; 104 775 zł na podstawie zawiadomienia Ministra Finansów zwiększa się wydatki Starostwa z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów bieżących w obiektach oświatowych; 25 tys. zł na podstawie porozumienia zawartego z Wojewodą Dolnośląskim zwiększa się wydatki Starostwa z przeznaczeniem na zorganizowanie i przeprowadzenie szkolenia obronnego). Omówiła szczegółowo zmiany. Powiedziała, że projekt uchwały wraz z autopoprawką zwiększa zarówno dochody jak i wydatki o kwotę 709 732 zł.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki otworzył dyskusję.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały.

W wyniku głosowania 15 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujące się Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały (17 Radnych obecnych).

Ad. Pkt 4

Kierownik Działu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie Stanisław Bartoszewicz omówił projekt uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/21/09 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 28 kwietnia 2009 roku w sprawie określenia zadań powiatu, na które przeznaczone są środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2009 roku (stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). Wyjaśnił, że przedstawiony podział środków finansowych dotyczy realizacji zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej na łączną kwotę 4 220 295 zł.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki otworzył dyskusję.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały.

W wyniku głosowania 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały (17 Radnych obecnych).

Ad. Pkt. 5

W związku z wyczerpaniem porządku obrad **Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** zamknął posiedzenie Komisji.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła

INSPEKTOR
ds. Obsługi Rady Powiatu
Alicja Ziętowska

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI
Budżetu i Finansów

Ireneusz Zarzecki

Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Powiatu Wałbrzyskiego.